МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕЛЬНИЧНОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

(МБОУ «Мельничновская СШ» Белогорского района Республики Крым)

ПРИКАЗ

                                                                 с. Мельничное

25  октября  2023 г.                                                                                                                № 219

   О проведении рейда

по проверке учебного фонда

   На основании Федерального Закона «Об образовании в Российской Федерации № 273-

ФЗ от 29.12.2012, статьи 35 «Пользование учебниками, учебными пособиями, средствами

обучения и воспитания»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Библиотекарю Благовой А.С.:

1.1. Проверить состояние школьных учебников у учащихся МБОУ «Мельничновская СШ»

до 27.10.2023 г.

1.2. Довести результаты проверки до сведения классных руководителей до 27.10.2023 г.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                     Директор                                                         О.Н. Шацило